28 מאי 2008
כג' אייר תשס"ח

תכלית דולר - אן.איי.אס.רי-אינווסט בע"מ

תעודות פקדון

דולר ארה"ב (סדרה א')

סוג תיאור הצמדה פירעון סופי ריבית כמות 1 ש"ח ע.ג. לרבות רדומות דירוג
תעודות פקדון סדרה א' דולר ארה"ב 30 בדצמבר 2037 לייבור שבועי פחות מרווח 29,761,904 Aaa

**מחברים:**

איל גירון
אנליסט
טל': 03-6844721
[evalgr@midroog.co.il](mailto:evalgr@midroog.co.il)

אביגיל קוניקוב
ראש צוות
טל': 03-6844729
[avigail.k@midroog.co.il](mailto:avigail.k@midroog.co.il)

**אנשי קשר:**

מירב בן כנען הדר, רו"ח
ראש תחום מימון מובנה
ופרויקטים
טל': 03-6844703
[meravb@midroog.co.il](mailto:meravb@midroog.co.il)

**כללי**

תכלית דולר - אן.איי.אס.רי-אינווסט בע"מ (להלן: "החברה") נתאגדה בישראל ביום 19 באוגוסט 2007, כחברה פרטית מוגבלת במניות, בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט - 1999 והיא תישאר כזו גם לאחר הנפקת תעודות הפקדון (סדרה א').

מידרוג בע"מ
מגדל המילניום
רח' הארבעה 17
תל-אביב, 64739
[www.midroog.co.il](http://www.midroog.co.il)
[info@midroog.co.il](mailto:info@midroog.co.il)
טל': 03-6844700
פקס: 03-6855002

- אם החברה תפר או לא תקיים איזה שהוא תנאי או פקדון המחייבים אותה לפי תנאי תעודות הפקדון, השעבודים ושטר הנאמנות ובכלל זה אם יתברר כי מצגי החברה בשטר הנאמנות אינם נכונים או אינם מלאים, והכל אם נתן הנאמן הודעה לחברה לתקן את ההפרה והחברה לא תיקנה ההפרה כאמור תוך 7 ימים ממתן ההודעה ובתנאי שלדעת הנאמן נפגעו או ייפגעו כתוצאה מכך תשלומים למחזיקי תעודות הפקדון.

- אם יינקטו כנגד החברה הליכים לפי סעיף 350 לחוק החברות התשנ"ט - 1999, או יינתן צו לעניין החברה מכוח סעיף כאמור ויש בהליכים האמורים או בצו לדעת הנאמן פגיעה בזכויותיהם של מחזיקי תעודות הפקדון וההליכים או הצו לא יבוטלו תוך 45 ימים.

- אם תחוסל או תימחק החברה מכל סיבה שהיא.

### 3.7 המרת תעודות הפקדון כנגד מטבע ההמרה ביוזמת המחזיקים